SỞ Y TẾ NINH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

DƯỢC PHẨM - THỰC PHẨM

         VÀ THIẾT BỊ Y TẾ

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số:            /KSNT-HCTH

V/v mời khảo sát, chào giá

mua tài sản cố định, công cụ

dụng cụ hư hỏng thanh lý.

             Ninh Thuận, ngày         tháng         năm 2025

 Kính gửi: ...........................................................

Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm - Thực phẩm và Thiết bị y tế tỉnh

Ninh Thuận có kế hoạch thanh lý một số tài sản cố định, thiết bị, dụng cụ

kiểm nghiệm.

Trân trọng kính mời quý tổ chức/cá nhân đến khảo sát và cho chúng

tôi giá mua một số tài sản cố định, thiết bị, dụng cụ kiểm nghiệm theo Danh

mục đính kèm Công văn này.

Bảng chào giá theo mẫu và gửi về địa chỉ như sau:

- Đơn vị nhận bảng giá chào: Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm -Thực

phẩm và Thiết bị y tế tỉnh Ninh Thuận.

- Địa chỉ: B2 Phường Mỹ Bình, TP. Phan Rang-Tháp Chàm tỉnh Ninh

Thuận.

- Điện thoại liên hệ: 0259.3825815 (Văn thư cơ quan).

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc đường bưu điện.

- Báo giá bỏ trong phong bì và được dán kín, niêm phong.

- Thời hạn tiếp nhận Báo giá: Từ ngày 20/03/2025 đến hết ngày

28/03/2025.

Trân trọng!

(Đính kèm Mẫu Bảng chào giá mua tài sản cố định và thiết bị, dụng cụ

thanh lý của Trung tâm Kiểm soát DP-TP và TBYT)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TT;

- TTKSBT(đăng Website ngành);

- Lưu : VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Bích Lệ

BẢNG CHÀO GIÁ MUA

TÀI SẢN CỐ ĐỊNH VÀ CÔNG CỤ DỤNG CỤ THANH LÝ CỦA TRUNG

TÂM KIỂM SOÁT DƯỢC PHẨM - THỰC PHẨM VÀ THIẾT BỊ Y TẾ

(Kèm công văn số:       /KSNT-HCTH ngày    tháng    năm 2025 cùa TT KS

DPTP&TBYT)

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

chào

Thành

tiền

I Tài sản

1 Máy điều hòa LG 1,5hp cái 1

2 Máy điều hòa  cái 1

3 Tủ sấy cái 1

4 Sắc ký lớp mỏng bộ 1

5 Bể rửa siêu âm + Cột phân tích Venusil cái 1

6 Máy tan rã + hòa tan cái 1

7 Kính hiển vi ký thuật số cái 1

8 Máy vi tính Đông Nam Á bộ 1

9 Hệ thống xử lý nước thải HT 1

II Công cụ dụng cụ

1 Máy vi tính LG bộ 1

2 Ghế xoay inox cái 2

3 Ghế xoay HP cái 3

4  Cột săc ký Luna   cái  1

5  Cột săc ký Luna   cái  1

6  Điện thoại bàn   cái  1

7  Quạt treo tường    cái  2

8  Quạt đứng   cái  1

9  Giá để Micropet dạng tròn   cái  1

10  Bộ nhiệt kế, ẩm kế (treo phòng)   cái  1

11  Máy nước uống nóng lạnh   cái  1

12  Điện thoại bàn   cái  1

13  Máy điều hòa kho lưu mẫu   cái  1

14  Bàn vi tính   cái  1

15  Tủ hồ sơ ván Oval   cái  1

16  Tủ ván Oval   cái  1

17  Máy nước uống nóng lạnh   cái  1

18  Máy vi tính Glowy   bộ  1

19  Tủ lưu mẫu   cái  1

 Tổng cộng

		bichlent@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-20T14:24:00+0700

		2025-03-20T14:23:19+0700

		2025-03-20T14:23:47+0700

		2025-03-20T14:24:44+0700

		2025-03-20T14:25:04+0700

		ttkndpmp@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-20T14:25:45+0700